#### 15. *Lecidea segregula* Nyl.

Thallus albidus granulatus, e granulis convexulis (latit. 0,5 millim. vel minoribus) subareoliformibus (sparsis vel passim contiguis) constitutus; apothecia nigra plana marginata (latit. fere 1 millim. vel saepius minora), pruinosa (vel subnuda), intus albicantha, strato infero nigro; sporae 8nae ellipsoideae simplices, longit. 0,010—12 millim., crassit. 0,004—6 millim., paraphyses mediocres articulatae, epithecium dilute nigrescens, hypothecium

1) Occurrit ibidem quoque affinis et valde varians *L. Kochiana* (Schaer.), ad quam etiam est referendus n. 2285 coll. Lojka e Retyezat in Hungaria (nec ad *L. mollem* Whlnb.).

cum perthecio nigrum. Jodo gelatina hymenialis coerulescens, dein praesertim thecae vinose rubescentes.

Supra lapides graniticos ad Limoges (Lamy).

Forsan e stirpe *Lecideae parasemae*, quod incertum, nam spermogonia latent. Comparari possit analysi apotheciorum cum *L. crustulata* Ach., sed jam distat paraphysibus articulatis et sporis minoribus atque differt etiam magis thallus, qui ceteroquin K (Ca Cl) erythrinoze tingitur.

### 16. *Lecidea umbriformis* Nyl.

Thallus cinerascenti-umbrinus tenuis areolato-diffractus subeffusus; apothecia nigra minuta (latit. 0,25 millim. vel saepius minora et difformia, oblonga vel subangulosa aut linearia), innata, a thallo non marginata; sporae 8nae incolores ellipsoideae simplices, longit. 0,011—17 millim., crassit. 0,008—11 millim., epithecum fuscescens, paraphyses graciles non confertae, hypothecium incolor (interdum infra vase fuscescens). Jodo gelatina hymenialis vinose fulvescens (praecedente coerulescentia obsoleta).

Supra saxum trachyticum in Mont-Dore (Lamy).

Spermogonia ignota. Thallus obscurus, Ca Cl non nihil et praesertim K (Ca Cl) distincte erythrinoze tinctus. Apothecia subimpressa, saepe 2—4 in singulis areolis thallinis planiusculis, varie angulosis. Arcte affinis est *Lecideae umbonatulae* Nyl. in Flora 1872, p. 365, quacum reactione thalli convenit et similiter in *L. umbriformi* vidi, ni fallor, *Endococcum triphractum* parasitulam (Flora 1872, p. 364), sed *L. umbriformis* hypothallum non habet nigrum visibile, apothecia non umbonata et sporas paullo minores.

### 17. *Lecidea albuginosa* Nyl.

Thallus albidus, sat tenuis (crassit. 0,2—0,4 millim.), rimulosus, sparse tenuiter albo-sorediosus, tenuiter nigro-limitatus; apothecia nigra marginata (latit. 1 millim. vel minora), margine firmo, epithecio glaucoalbido-suffuso plano, intus centro infra nigricante; sporae 8nae longiuscule ellipsoideae, longit. 0,018—24 millim., crassit. 0,009—0,010 millim., epithecum sordide lutescens, paraphyses medioires, perithecium extus nigro-corticatum, hypothecium centro nigrum (vel fusconigrum). Jodo gelatina hymenialis (cum thecis) bene coerulescens.